

GMINA ROZPRZA

97-340 Rozprza Al.900-lecia 3
tel 044/ 649 61 08 . 649 65 74
fax 615 80 06 NIP 771-26-57-591

Rozprza, 21.10.2009 r.

I.341-16/09

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na budowę sali zebrań w Truszcanku.

Stosownie do zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść wniesionych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o podanie stawki VAT zgodnie z formularzem ofertowym.

Odpowiedź:

Stawka VAT 22 %.

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie przedmiaru robót dotyczącego instalacji sanitarnych zawierającego KNR.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu do niniejszego pisma przekazuje przedmiar robót dotyczący instalacji sanitarnych zawierający KNR.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż zgodnie z rozdziałem XV SIWZ pkt 1 podstawą obliczenia ceny niniejszego zamówienia są projekty budowlane oraz szczegółowe specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót. Przedmiary robót są podane tylko w celach informacyjnych i zawierają podstawowe ilości i materiały do wykonania zamówienia, a wskazane w nich KNR-y nie należy traktować jako wskazanie podstawy pozycji wyceny, ale jako kod pozycji wyceny.

WOJT
mgr Ryszard Witek